
ŘZ: HR:

Druh

1 MT
2 

MT
3 MT ∑ 1 OT 2 OT 3 OT ∑

1 1993 34485 0370 95 96 100 291 95 99 98 292 583 22 I

2 1961 04262 0328 97 92 91 280 91 89 100 280 560 9 II

3 1951 01528 0885 87 96 86 269 93 90 92 275 544 7 II

4 1967 N8125 0812 97 86 83 266 92 89 89 270 536 13 III

5 1936 02767 0398 94 80 77 251 64 71 32 167 418 1 --

1 1964 02770 0398 99 95 95 289 97 96 91 284 573 9 I

2 1997 38909 0812 94 94 95 283 99 97 93 289 572 10 I

3 2000 39402 0328 87 92 92 271 96 92 94 282 553 12 II

4 1997 38515 0812 92 88 95 275 93 90 89 272 547 14 II

5 1996 36636 0812 91 93 95 279 91 91 84 266 545 6 II

1 1999 39356 0812 87 90 91 268 89 92 88 269 537 7 II

2 2000 39357 0812 86 92 87 265 85 82 83 250 515 9 III

3 2000 38910 0812 79 86 82 247 85 82 77 244 491 4 --

4 2001 39823 0545 69 61 67 197 39 34 60 133 330 0 --

5 2001 39822 0545 53 41 71 165 47 40 65 152 317 1 --

Jarní závod v Břidličné
Pořadatel: 0545 SSK Břidličná; Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov

Mgr. Zdena Kovaříková Štefan Janošťák - A 0497 PHK: Volek Miroslav - A 0331

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Disciplína: SP 30+30
dvoukolová soutěž jednotlivců 

II. kategorie
1. kolo: 18.4.2014

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo

Kat.: Muži, Junioři

Dubový Jindřich

Klub
Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Königová Marcela

Mička Michal

Rampula Matěj

Ritnošík Adam

Janošťák Štefan

Rédr Zdeněk

Meca Petr

Jankejech Jan

Rys Petr

Viktorjeník Dominik

Fogaš Milan

Kovaříková Alena

Šanda Richard

Kat.: Mladší dorost

Neoralová Barbora



ŘZ: HR:

Druh

1 MT
2 

MT
3 MT ∑ 1 OT 2 OT 3 OT ∑

1 1993 34485 0370 98 100 99 297 96 96 99 291 588 22 M

2 1950 19053 0885 94 94 89 277 92 90 97 279 556 10 M

3 1980 25782 0025 89 93 93 275 92 92 94 278 553 1 II

4 1956 27625 0885 96 95 88 279 80 98 89 267 546 7 I

5 1979 36160 0885 91 93 95 279 89 92 84 265 544 7 III

6 1943 33251 0158 95 93 85 273 89 88 92 269 542 7 II

7 1967 N8125 0812 84 86 95 265 90 91 95 276 541 4 III

8 1951 01528 0885 91 90 88 269 86 87 90 263 532 2 III

9 1991 39133 0158 92 93 92 277 73 87 87 247 524 2 --

1 1997 38909 0812 95 93 92 280 94 94 95 283 563 9 I

2 1993 37261 0545 92 96 96 284 87 96 94 277 561 10 II

3 1997 38515 0812 90 96 90 276 96 95 86 277 553 6 II

4 1991 36264 0545 93 88 86 267 95 94 94 283 550 6 II

5 1988 35692 0885 95 88 87 270 89 91 92 272 542 6 III

6 2000 39402 0328 86 87 87 260 90 96 80 266 526 9 III

1 2000 39357 0812 79 84 85 248 85 82 83 250 498 2 --

2 1999 39571 0158 89 84 85 258 52 62 71 185 443 3 --

3 1999 N1581 0158 56 67 53 176 59 72 44 175 351 0 --

4 2001 39822 0545 59 71 57 187 76 60 13 149 336 1 --

5 2001 39823 0545 44 64 37 145 57 62 52 171 316 2 --

6 2001 N1582 0158 55 46 41 142 65 59 45 169 311 0 --

Fogaš Milan

Madziová Karolina

Kat.: Mladší dorost

Rys Petr

Zawada Miroslaw

Tietz Marek

Kovaříková Alena

Ritnošík Adam

Ježková Jitka

Malá Iveta

Rampula Matěj

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Mička Michal

Ježková Jaroslava

Marčan Vladimír

Scholz Pavel

Walica Jan

Meca Petr

Rédr Zdeněk

Pustowka Pavel

Kat.: Muži, Junioři

Dubový Jindřich

Gronský Roman

Lipovský Milan

Klub
Položky

∑

C
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y

VT

Disciplína: SP 30+30
dvoukolová soutěž jednotlivců II. 

kategorie
2. kolo: 19.4.2014

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo

Jarní závod v Břidličné
Pořadatel: 0545 SSK Břidličná, Gymnázium a Střední odborná škola

Mgr. Zdena Kovaříková Štefan Janošťák - A 0497 PHK: Volek Miroslav - A 0331



∑ ∑

1 1993 34485 0370 583 588 588

2 1961 04262 0328 560 - 560

3 1950 19053 0885 - 556 556

4 1980 25782 0025 - 553 553

5 1956 27625 0885 - 546 546

6 1979 36160 0885 - 544 544

7 1951 01528 0885 544 532 544

8 1943 33251 0158 - 542 542

9 1967 N8125 0812 536 541 541

10 1991 39133 0158 - 524 524

11 1936 02767 0398 418 - 418

1 1964 02770 0398 573 - 573

2 1997 38909 0812 572 563 572

3 1993 37261 0545 - 561 561

4 1997 38515 0812 547 553 553

5 2000 39402 0328 553 526 553

6 1991 36264 0545 - 550 550

7 1996 36636 0812 545 - 545

8 1988 35692 0885 - 542 542

1 1999 39356 0812 537 - 537

2 2000 39357 0812 515 498 515

3 2000 38910 0812 491 - 491

4 1999 39571 0158 - 443 443

5 1999 N1581 0158 - 351 351

6 2001 39822 0545 317 336 336

7 2001 39823 0545 330 316 330

8 2001 N1582 0158 - 311 311

nejlepší výsledek

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Kat.: Mladší dorost

Disciplína:

Tietz Marek

Kovaříková Alena

Fogaš Milan

Madziová Karolina

Neoralová Barbora

Rys Petr

Viktorjeník Dominik

Rampula Matěj

Ježková Jitka

Šanda Richard

Malá Iveta

Zawada Miroslaw

Königová Marcela

Mička Michal

Ježková Jaroslava

Ritnošík Adam

Walica Jan

Meca Petr

Pustowka Pavel

Jankejech Jan

Janošťák Štefan

Gronský Roman

Lipovský Milan

Marčan Vladimír

Scholz Pavel

Rédr Zdeněk

∑

Kat.: Muži, Junioři

Dubový Jindřich

Rok 

nar.
Číslo Klub

1. Z 2. Z

Celkové výsledky SP
Místo: Střelnice Biathlonu Břidličná

SP 30+30 Hodnotí se 

Poř. Jméno



ŘZ: HR:

Druh

1  150
2  

150
∑

1   

20

2   

20
∑

1   

10

2   

10
∑

1 1993 34485 0370 100 95 195 84 90 174 88 79 167 536 10 II

2 1961 04262 0328 90 92 182 89 91 180 89 83 172 534 7 II

3 1993 37261 0545 91 88 179 86 86 172 84 83 167 518 4 III

4 1951 01528 0885 96 88 184 84 83 167 71 79 150 501 4 III

5 1943 33251 0158 92 89 181 78 86 164 70 84 154 499 7 III

6 1991 39133 0158 92 93 185 83 93 176 74 63 137 498 11 --

7 1967 N8125 0812 85 87 172 80 82 162 79 80 159 493 3 --

8 1994 37955 0328 94 87 181 80 79 159 76 75 151 491 3 --

9 2000 39402 0328 88 84 172 80 83 163 75 79 154 489 3 --

10 1999 39571 0158 65 78 143 52 61 113 61 76 137 393 2 --

Pustowka Pavel

Meca Petr

Žváčková Magdaléna

Rampula Matěj

Zawada Miroslaw

Kat.: Bez rozdílu kategorií

Dubový Jindřich

Janošťák Štefan

Ježková Jaroslava

Rédr Zdeněk

Walica Jan

Klub
Položky

∑

C
en
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y

VT

Disciplína: StP 3x20
dvoukolová soutěž jednotlivců II. 

kategorie

Datum 

konání:
19.4.2014

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo

Jarní závod v Břidličné
Pořadatel: 0545 SSK Břidličná; Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov

Mgr. Zdena Kovaříková Štefan Janošťák - A 0497 PHK: Volek Miroslav - A 0331


